



Zamawiający:

Gmina Łubnice

Łubnice 66a

28-232 Łubnice

Wszyscy uczestnicy postępowania

Odpowiedzi na pytania dotyczące wyjaśnień treści SWZ

Działając w oparciu o art. 284 oraz 286 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2022, poz. 1710 z późn. zm.), Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania z dnia 2 oraz 6 marca 2023 r.

Pytanie 12

Prosimy o wyjaśnienie czy rury PVC mają być rozdzielone tak jak w dokumentacji na SN4 i SN8. Czy inwestor będzie wymagał ujednoczenia na SN8?

Odpowiedź Zamawiającego.

Zamawiający wymaga ujednoczenia rur na PVC SN8.

Pytanie 13

W związku z niejasnościami zwracamy się z prośbą o zmianę terminu składania ofert.

Odpowiedź Zamawiającego.

Zamawiający po raz drugi nie przedłuży terminu składania ofert.

Pytanie 14

W pozycji 100 dotyczącej przewiertu obmiar wynosi 35 jednak na profilach nie ma takiego przewiertu. Prosimy o wyjaśnienia.

Odpowiedź Zamawiającego.

Zgodnie z Rozdziałem III ust. 4 SWZ załączone do SWZ przedmiary mają jedynie charakter informacyjny. Wykonawca po zapoznaniu się z dokumentacją projektową i innymi dokumentami jest zobowiązany do ustalenia zakresu robót niezbędnych do osiągnięcia rezultatu.

Pytanie 15



W pozycji 102 dotyczącej przewiertu obmiar wynosi 66 m jednak profile wskazują na 84 m. Prosimy o wyjaśnienia.

Odpowiedź Zamawiającego.

Zgodnie z Rozdziałem III ust. 4 SWZ załączone do SWZ przedmiary mają jedynie charakter informacyjny. Wykonawca po zapoznaniu się z dokumentacją projektową i innymi dokumentami jest zobowiązany do ustalenia zakresu robót niezbędnych do osiągnięcia rezultatu.

Pytanie 16

W pozycji 233 dotyczącej przewiertu obmiar wynosi 22 m na profilach nie ma takiego przewiertu. Prosimy o wyjaśnienia.

Odpowiedź Zamawiającego.

Zgodnie z Rozdziałem III ust. 4 SWZ załączone do SWZ przedmiary mają jedynie charakter informacyjny. Wykonawca po zapoznaniu się z dokumentacją projektową i innymi dokumentami jest zobowiązany do ustalenia zakresu robót niezbędnych do osiągnięcia rezultatu.

Pytanie 17

W pozycji 359 dotyczącej przewiertu obmiar wynosi 18 m jednak profile wskazują na 448 m. Prosimy o wyjaśnienia.

Odpowiedź Zamawiającego.

Zgodnie z Rozdziałem III ust. 4 SWZ załączone do SWZ przedmiary mają jedynie charakter informacyjny. Wykonawca po zapoznaniu się z dokumentacją projektową i innymi dokumentami jest zobowiązany do ustalenia zakresu robót niezbędnych do osiągnięcia rezultatu.

Pytanie 18

W pozycji 360 dotyczącej przewiertu obmiar wynosi 195 m jednak profile wskazują na 175,5 m. Prosimy o wyjaśnienia.

Odpowiedź Zamawiającego.

Zgodnie z Rozdziałem III ust. 4 SWZ załączone do SWZ przedmiary mają jedynie charakter informacyjny. Wykonawca po zapoznaniu się z dokumentacją projektową i innymi dokumentami jest zobowiązany do ustalenia zakresu robót niezbędnych do osiągnięcia rezultatu.

Pytanie 19

Brak pozycji na przewiert rurą DN280 na pompowni P11 o długości 12 m. Prosimy o wyjaśnienia.

Odpowiedź Zamawiającego.

Zgodnie z Rozdziałem III ust. 4 SWZ załączone do SWZ przedmiary mają jedynie charakter informacyjny. Wykonawca po zapoznaniu się z dokumentacją projektową i innymi dokumentami jest zobowiązany do ustalenia zakresu robót niezbędnych do osiągnięcia rezultatu.

Pytanie 20

W pozycji 489 dotyczącej przewiertu obmiar wynosi 44,5 m jednak profile wskazują na 58 m. Prosimy o wyjaśnienia.

Odpowiedź Zamawiającego.

Zgodnie z Rozdziałem III ust. 4 SWZ załączone do SWZ przedmiary mają jedynie charakter informacyjny. Wykonawca po zapoznaniu się z dokumentacją projektową i innymi dokumentami jest zobowiązany do ustalenia zakresu robót niezbędnych do osiągnięcia rezultatu.

Pytanie 21

W pozycji 490 dotyczącej przewiertu obmiar wynosi 24 m jednak profile wskazują na 12 m. Prosimy o wyjaśnienia.

Odpowiedź Zamawiającego.

Zgodnie z Rozdziałem III ust. 4 SWZ załączone do SWZ przedmiary mają jedynie charakter informacyjny. Wykonawca po zapoznaniu się z dokumentacją projektową i innymi dokumentami jest zobowiązany do ustalenia zakresu robót niezbędnych do osiągnięcia rezultatu.

Biorąc pod uwagę powyższe Zamawiający dokonuje modyfikacji odpowiedzi na **pytanie nr 4** o następującej treści: *Prosimy o informację, czy Zamawiający zgadza się na modyfikowanie przedmiaru?*

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z Rozdziałem III ust. 4 SWZ załączone do SWZ przedmiary mają jedynie charakter informacyjny. Wykonawca po zapoznaniu się z dokumentacją projektową i innymi dokumentami jest zobowiązany do ustalenia zakresu robót niezbędnych do osiągnięcia rezultatu.

Zamawiający informuje, że odpowiedzi na wnioski Wykonawców, a także wyjaśnienia stają się integralną częścią specyfikacji i są wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia przy składaniu ofert.

WÓJT GMINY

mgr inż. Anna Grajko